
 

УК РА ЇН А  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 09 січня 2025 р.  Чернігів № 14 

 

Про внесення змін до 

розпорядження голови 

Чернігівської обласної 

державної адміністрації  

від 06.03.2019 № 134 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Включити до складу Комісії із соціальної реабілітації осіб, які 

постраждали від терористичного акту, утвореної розпорядженням голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 06.03.2019 № 134 «Про 

створення Комісії із соціальної реабілітації осіб, які постраждали від 

терористичного акту», Галіченко І.М., Гокова С.В., Руденок Т.М. та виключити 

з її складу Віштакалюк О.О., Кругола А.М., Сухомлина Ю.П. 

2. Внести в додаток до розпорядження голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації від 06.03.2019 № 134 «Про створення Комісії із 

соціальної реабілітації осіб, які постраждали від терористичного акту» такі 

зміни: 

1) доповнити позиціями: 

ГАЛІЧЕНКО  

Ірина Михайлівна 

начальник відділу координації надання соціальних 

послуг Департаменту соціального захисту населення 

Чернігівської обласної державної адміністрації, 

секретар комісії; 

ГОКОВ 

Сергій Валерійович 

начальник управління проектів регіонального 

розвитку та фінансово-економічного аналізу 

Департаменту економічного розвитку Чернігівської 

обласної державної адміністрації; 

РУДЕНОК  

Тетяна Миколаївна 

начальник відділу економічного моніторингу та 

тарифної політики Департаменту 

енергоефективності, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства Чернігівської обласної 

державної адміністрації. 



2 

2) виключити позиції: 

ВІШТАКАЛЮК 

Оксана Олексіївна 

начальник відділу стаціонарних установ та 

соціального обслуговування населення 

Департаменту соціального захисту населення 

обласної державної адміністрації, секретар комісії; 

КРУГОЛ 

Анатолій Миколайович 

заступник директора Департаменту 

енергоефективності, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства Чернігівської обласної 

державної адміністрації – начальник управління 

економічного моніторингу, транспорту та зв’язку; 

СУХОМЛИН 

Юрій Петрович 

заступник директора Департаменту економічного 

розвитку Чернігівської обласної державної 

адміністрації – начальник управління реального 

сектора економіки. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


